CAP. XXI. 51. IACOBVS] De hoc Menologium xxvi. Nou. de hoc quoque Menae xxvi. Non. satis fusè, quæ vertit Raderus noster parte i. Viridarij Sanctorum. De hoc etiam Niceph. lib. xv. cap. xxii. qui hunc etiam Nisbenum vocat. Vereor ne labatur, uti labitur in pœna puellarum inuercundarum, quam ab hoc infictam narrat, cùm à seniore Nisbeno inficta sit, ut vidimus sup. cap. i. Vocari possit Hypæthrius, ut distinguatur à Nisbeno, & ab alio Iacobo eremita, de quo infra cap. x x v. nam in textu dicitur subdio vixisse. de hoc quoque Enagrius lib. i. c. ix. ubi Iacobum Syrium vocat, & ad eum litteras misisse Leonem Imp. affirmat. quod anno ii. Leonis contigisse, Christi vero CCCCLVIII. habet Baronius in Annal.

52. EXERCITVM MUSCARVM ET CVLICVM] Suprà cap. i. in Iacobo Nisbeno, nubem cyniphum & culicum.

53. POLYCHRONIVS] De eo inf. cap. xxiv.

54. NE CELES HOMINES] Monachi hypocrita mors horrenda refertur à Niceph. l. xiv. cap. lii.

CAP. XXXII. 55. THALASSIVS ET LIMNÆVS] Horum memoria exstat in Menais Græcorum xxii. Febr. vbi compendio eorum vita percurritur. Totam hoc caput est potissimum de Limnæo, paucis initio lineis exceptis, ut discimus ex Menais. cuius etiam mentio in Menais xxii. Febr. occasione Ioannis, qui eius discipulus fuit.

56. HELIMNA] Longus habet Tillina.

57. SILENTIVM] A silentio religiosè fernato nonnus Ioannes cognomento Silentarius xiii. Maij.

58. TARGALLAM] Longus Targalam. Menæa Τάργαλα. sed. xxii. eiusdem mensis Τάργαλα.

59. LAPIDIBVS] In Menais est ξηροίδιον. quod versum in Vitâ Simeonis Stylitam cap. v. lib. i. de Vitis PP. sicco lapide. & hic c. xviii. lapidibus nec luto quidè maceratis. Vide ad Simeonem Stylitam.

CAP. XXXIII. 60. IOANNES, MOYES, ANTIOCHVS, ANTONIVS] De his Menæa Græc. xxiv. Febr.

CAP. XXXIV. 61. ZEBINAS ET POLYCHRONIVS, MOYES, DAMIANVS] Menæa Græc. xxiii. Feb. de his quatuor.

62. QVI CORPVS ILLUD SACRVM DIRIPVERVNT] Suprà cap. xvi. Acre autem bellum inter vicinos ortum est de corpore.

63. ET IN EVM LOCVM QVEM DIXIMVS, DETVLERVNT] Suprà cap. xvi. Ex finitimiis autem quidam vicus populo frequentissimus cum toto simul coacto populo aduenisset, alios quidem fudit ac fugavit; maximè autem expetendum illum rapuit thesaurum.

CAP. XXXV. 64. ASCLEPIVS, ET IACOBVS EREMITA] De his nihil innuenio.

CAP. XXXVI. 65. SIMEONES STYLITES] Vide de hoc notata ad librum i. de Vitis SS. Patrum.

66. EVSEBONAS ET ABITON] De his non memini alibi legere.

67. HELIODORVS] Sozom. lib. vi. cap. xxxiii. & xxxiv. meminit Heliodori monachi in Syriâ.

68. MELETIVS] Heruetus vertit, quasi ille tunc episcopus Antiochenus fuerit: cui tunc mandata erat cura episcopatus regionis Antiochenæ ciuitatis. Longus vertit: Cùm verò Meletius, qui tunc

Antiochenæ regioni præfetus erat. Sanè si hoc intelligatur de famoso illa Meletio episcopo Antiocheno, annosum illum fuisse oportuit, qui hac cum Simeone tractarit, ut suprà libro i. in Vitâ Simeonis Stylite obiter attigi.

69. POSVERINT IMAGINES] Hic locus citatur in Septimâ Synodo Act. iv.

70. NVDVM INGREDIENTEM] Barraus existimat Theodoretum respicere ad Simeonem Salum, de quo Euagr. lib. i. v. cap. xxxiii. qui quod famelice meretrici panem detulisset, fornicationis est calumniantus. Sed labitur: nam Simeon Salus post Theodoretum vixit. Respicit verò Theodoretus ad Iſaiam, de cuius nuditate ante egerat.

71. PRÆDICTIONIS] Sic alter Simeones Stylita predixit de Mauritio plurima: Enagr. l. v. c. xxii.

72. TVVS ENIM EST HIC ACTVS] Ita Euthymius steriles fecundauit: Niceph. lib. xiv. cap. lii.

73. CONOR METIRI ALTITUDINEM MARIS ATLANTICI] Sic: Atlanticum mare cotylâ exorbere.

74. ALICVI OSTENDERE] Sic promptam Partibus exhibuit obedientiam: Niceph. lib. xiv. cap. li.

75. STAT TOTA NOCTE] Αὐχεῖτος fuisse monachos & insomnes, qui noctem orando & psallendo traducerent, scripsit Nicephorus lib. xv. cap. xxiiii. De horum monasterio in Menais xv. Sept. in Ioanne Calybitâ, & xxix. Dec. in Actis Marcelli Acemetarum archimandrite apud Metaphr. & in Actis Danielis Stylita xi. Decembbris.

76. FRANGENS IV DÆORVM AVDACIAM] Respicit ad id quod habet Epiphan. lib. i. histor. cap. xiii. ex quo Baronius anno CCCXXXII. Vide etiam Niceph. lib. xiv. cap. li.

77. EX GVTTA PLVVIAM] Proverbium huic simile, Ex vngue leoné. Sic, Ex guttâ mare falsum.

78. CVM POST HÆC AVTEM DIV VIXISSET] Hac non esse Theodoreti monet Barraus, sed ab alio aliquo addita post mortem Simeonis, qui, cùm scriberet Theodoretus, adhuc vinebat.

79. BARADATVS] De hoc Menæa Græcorum, Cap. xxii. Februarij, Euagr. lib. i. cap. ix. Nicephoro vii. lib. xv. cap. xxii. dicitur Varadatus.

80. THALELÆVS] De hoc Menæa xxvii. Febr. Cap. xxii. Moschus cap. lix. meminit Thallelea Cilicis, de quo dubitari possit, an hic idem cum hoc sit. uterque enim Cilix, & confessor. putat Raderus. affensionem sustineno. Sed qui in Menais est xx. Maij omnino diversus est, cùm ille dicatur vixisse temporibus Numeriani, & martyrio sit affectus. Alius quoq; apud Moschum cap. xcii. Thallelaus, qui nauta fuit.

81. MARANA ET CYRA] Martyrolog. Rom. Cap. xxix. iii. Aug. Berhœæ in Syriâ sanctorum mulierum Maranæ & Cyræ. De iisdem in Menais xxviii. Feb.